Боханская территориальная избирательная комиссия
Иркутской области

Решение

	«24» января  2012г.

	№ 13 / 52

В соответствии с  пп.3 п.1 ст.63 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года №116 – ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Боханская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Отказать в регистрации  Бадашкеевой Оксане Матвеевне, 27.05.1968г.р. педагогу  МДОУ «Тарасинская средняя школа»,  с.Тараса Боханского района Иркутской области,  кандидатом в  депутаты Думы муниципального образования «Боханский район» по одномандатному избирательному округу №5  24 января 2012года в 16 часов  20 минут.
2. Направить данное решение для опубликования в газете «Сельская правда».

	Председатель территориальной избирательной комиссии

___________________

М.В. Петров

	МП

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

___________________

Л.Л. Тугулханова

Боханская территориальная избирательная комиссия
Иркутской области

Решение

	«24» января  2012г.

	№ 13 / 53

В соответствии с  п.1,4 ст.62 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года №116 – ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Боханская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Бухаеву Анисью Хатимовну, 28.05.1968г.р. педагога  Дома  детского творчества,  с.Тараса Боханского района Иркутской области,  кандидатом в  депутаты Думы муниципального образования «Боханский район» по одномандатному избирательному округу №5  24 января 2012года в 16часов  40 минут.
2. Выдать кандидату в депутаты Думы муниципального образования «Боханский район» по одномандатному избирательному округу №5 Бухаевой Анисье Хатимовне  удостоверение установленного образца.
3. Направить данное решение для опубликования в газете «Сельская правда».

	Председатель территориальной избирательной комиссии

___________________

М.В. Петров

	МП

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

___________________

Л.Л. Тугулханова

Боханская территориальная избирательная комиссия
Иркутской области

Решение

	«24» января  2012г.

	№ 13 / 54

В соответствии с  п.1,4 ст.62 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года №116 – ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Боханская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Таряшинова Михаила Петровича, 01.06.1951г.р. пенсионера,  с.Тараса Боханского района Иркутской области,  кандидатом в  депутаты Думы муниципального образования «Боханский район» по одномандатному избирательному округу №5, выдвинутого Усть -Ордынским окружным отделением партии Коммунистическая партия Российской Федерации  24 января 2012года в 16 часов 50 минут.
2. Выдать кандидату в депутаты Думы муниципального образования «Боханский район» по одномандатному избирательному округу №5 Таряшинову  Михаилу  Петровичу  удостоверение установленного образца.
3. Направить данное решение для опубликования в газете «Сельская правда».

	Председатель территориальной избирательной комиссии

___________________

М.В. Петров

	МП

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

___________________

Л.Л. Тугулханова

Боханская территориальная избирательная комиссия
Иркутской области

Решение

	«24» января  2012г.

	№ 13 / 55

В соответствии с  п.1,4 ст.62 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года №116 – ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Боханская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Топшиноеву Елену Афанасьевну, 09.01.1959г.р. директора  МДОУ «Тарасинская  средняя  школа»  с.Тараса Боханского района  Иркутской  области, выдвинутую  местным Боханским  отделением  партии «Единая Россия» кандидатом в  депутаты Думы муниципального образования «Боханский район»  по  одномандатному  избирательному округу № 5  24 января 2012года в 17 часов 00минут.
2. Выдать кандидату в депутаты Думы муниципального образования «Боханский район» по одномандатному избирательному округу №5 Топшиноевой Елене Афанасьевне  удостоверение установленного образца.
3. Направить данное решение для опубликования в газете «Сельская правда».

	Председатель территориальной избирательной комиссии

___________________

М.В. Петров

	МП

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

___________________

Л.Л. Тугулханова